17-02-2024 15:15:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido visa requerer o reforço do patrulhamento ostensivo no Bairro Jardim Patrícia, tendo em
vista o aumento significativo de assaltos às pessoas, roubos e furtos à residências e comércios que estão ocorrendo
diariamente neste bairro. Ressalte-se, que inúmeras são as reclamações de populares que chegam em nosso gabinete
solicitando providências.

solicitação de reforço do patrulhamento ostensivo no Bairro Jardim Patrícia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 31386/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total